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Global Cosmed S.A. z siedzibą w Radomiu jest notowanym na GPW producentem artykułów kosmetycznych  

i chemii dla gospodarstw domowych oraz liderem międzynarodowej grupy kapitałowej. W portfolio grupy 

znajdują się takie marki jak: BOBINI, APART, SOFIN i KRET.  

Obecnie poszukujemy kandydatów/kandydatek do pracy na stanowisku: 

SPECJALISTA  E-COMMERCE 

Miejsce pracy Radom (mazowieckie) 

Osoba zatrudniona na stanowisku specjalisty ds. e-commerce będzie odpowiedzialna za obsługę klientów  

w zakresie wsparcia sprzedaży w kanale e-commerce oraz współtworzenia efektywnej strategii sprzedaży on-

line z partnerami handlowymi. 

Zakres obowiązków: 

 nadzorowanie i optymalizowanie procesów e-commerce; 

 bieżąca analiza zmieniających się trendów w obszarze e-commerce; 

 tworzenie efektywnej strategii sprzedaży online we współpracy z partnerami handlowymi; 

 utworzenie i zarządzanie sklepem internetowym; 

 aktualizowanie oferty produktowej, wdrażanie do sprzedaży najnowszych produktów; 

 współpraca z osobami odpowiedzialnymi za techniczną obsługę sklepu internetowego. 

Oczekiwania: 

 doświadczenie w pracy w obszarze e-commerce;  

 znajomość narzędzi e-commerce oraz umiejętność ich skutecznego wykorzystania; 

 umiejętność prowadzenia kampanii online; 

 obsługa programów i narzędzi komputerowych wykorzystywanych w obszarze e-commerce między 

innymi Google Analytics i Google Adwords; 

 wysokie zaangażowanie w pracę oraz chęci do podejmowania nowych wyzwań; 

 kreatywność, dynamizm i wytrwałość w dążeniu do celu; 

 duże umiejętności interpersonalne, w szczególności pracy zespołowej; 

 bardzo dobra organizacja pracy własnej. 

Oferujemy: 

 zatrudnienie na umowę o pracę w firmie zajmującej pozycję lidera rynkowego; 

 możliwość rozwoju zawodowego i budowy ścieżki kariery w międzynarodowej grupie kapitałowej,  

 nowoczesne narzędzia pracy; 

 pracę od poniedziałku do piątku w równoważnym systemie czasu pracy – krótsze piątki; 

 miłą atmosferę i codziennie pyszną kawę. 

 

Uprzejmie informujemy, że będziemy kontaktować się tylko z wybranymi osobami. 

 


